
Uitslag Verbeterd Roodbont NVM op 30 november 2019 te Zwolle

Prijs Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Plaats

Rubriek 1 mnl tot 4 maand

1 393 Nnarjan vd Jacobushoeve Arjan Gbm van Abeelen Dorst

2 391 Harsaterdrecht Mineur 16 Jacqueline's Topjob Az R Y Toering Nijkerkerveen

3 392 Bunthoeve Xander Nico Mts A en J vd Bunt Dronten

afw 390 Gait v.h. Veldzicht Baron vd Eendepoel A A M Withag Enschede

Rubriek 2 mnl 4-8 maand

1 398 Clayton V Vredenburg van Vrede Aalt J W M te Riele Vaassen

2 395 Teunis Kobus 7 T van Zaanen Amsterdam

3 396 Bunthoeve Cobus 13 Nico Mts A en J vd Bunt Dronten

4 397 Arnold G Polinder Nunspeet

5 399 De Zuivelhoeve Rens Ernst vd Westhoeve H Dunnink-Timmerman Rouveen

afw 394 Clint van Halfweg Arjan T A N Veerman Zuidoostbeemster

Rubriek 3 mnl 8-12 maand

1 400 De Zuivelhoeve Jarko 2 Milan H Dunnink-Timmerman Rouveen

afw 401 Bunthoeve Silvian 3 Big Ben Mts A en J vd Bunt Dronten

Rubriek 4 mnl 1-2 jaar

1 403 Ap van de Oude Smitse Leyenhorst 149 R de Smit Amstelveen

2 402 Jeroen van de Oude Smitse Jasper R de Smit Amstelveen

afw 404 Boris van Halfweg Lautinus Mts A en J vd Bunt Dronten

Rubriek 5 mnl 2 jaar en ouder

1 407 Arnold van Vredenburgh Stephan J W M te Riele Vaassen

2 405 Adonis van Halfweg Lautinus A G Bos Ouwerkerk

3 408 Texel van Halfweg Rambo V Vredenburg J W M te Riele Vaassen

afw 406 Astrix Fan de Schermer Dyke Lautinus Knedostables.Nl Knetemann Wijdewormer

Rubriek 6 vrl mini's tot 4 maand

1 412 Gonbertha X vd Jacobushoeve Norbert Gbm van Abeelen Dorst

2 410 Mas V 't Ammersland Leijenhorst 173 Vof 't Ammerse Land Ammerstol

afw 409 Knedo Cynthia ET Nico Knedostables.Nl Knetemann Wijdewormer

afw 411 Knedo Cinderella ET Nico Knedostables.Nl Knetemann Wijdewormer

afw 413 Silvia Silvester J van Beukelen Pesse

Rubriek 7A vrl 4-8 maand



1 417 Elsa Jacqueline's Topjob Az De Schermer Dyke Grootschermer

2 414 Bunthoeve Silvia 30 Chardon Mts A en J vd Bunt Dronten

3 416 Jacode Helga Gusela's Jacode W van Deuveren Elspeet

4 415 Bunthoeve Silvia 29 Chardon Mts A en J vd Bunt Dronten

afw 418 Knedo Calette Kick Knedostables.Nl Knetemann Wijdewormer

afw 419 Chantalle van Halfweg Arjan T A N Veerman Zuidoostbeemster

afw 420 Charlotte van Halfweg Lautinus T A N Veerman Zuidoostbeemster

Rubriek 7B vrl 4-8 maand

1 423 Celine van Vredenburgh Zolani V Vredenburg J W M te Riele Vaassen

2 426 Paulina Jasper J W M Kragtwijk Balkbrug

3 421 Angelique van de Oude Smitse Jasper R de Smit Amstelveen

4 422 Judith 4 Jack A G Bos Ouwerkerk

afw 424 Bunthoeve Coba 39 Big Ben Mts A en J vd Bunt Dronten

afw 425 Renske Leijenhorst 173 R Morren T Loo Oldebroek

afw 427 Ingrid 6 van 't Veerhuis Leijenhorst 173 J G M Hoekman Zalk

Rubriek 8 vrl 8-12 maand

1 429 Patricia 2 Dorus A J A Velthoen-van Kooten Fijnaart

2 430 Olijfje 3 v/h Graafschap Dario van Pesaken C de Graaf Amsterdam

3 432 Laura 22 vd Jacobushoeve Gontinus Gbm van Abeelen Dorst

4 431 Chantal van Vredenburgh Josina's Jos J W M te Riele Vaassen

afw 428 Carine van Halfweg Arjan T A N Veerman Zuidoostbeemster

afw 433 Ramona Remco J van Beukelen Pesse

Rubriek 9 vrl 12-16 maand

1 436 Ariel Lautinus De Schermer Dyke Grootschermer

2 438 Bunthoeve Silvia 26 Billy Mts A en J vd Bunt Dronten

3 435 Britt van Vredenburgh Zwen J W M te Riele Vaassen

4 437 Maartje V 't Ammersland Gertinus van Volenbeek Vof 't Ammerse Land Ammerstol

5 434 Marit Rocco van de Oude Smitse N vd Schaft Aalsmeer

Rubriek 10 vrl 16-24 maand

1 439 Martine Jasper N vd Schaft Aalsmeer

2 440 Bea Jasper N vd Schaft Aalsmeer

3 441 Joke Jasper N vd Schaft Aalsmeer

4 442 Patricia van de Oude Smitse Leyenhorst 149 R de Smit Amstelveen



afw 443 Saar 4 Lautinus De Schermer Dyke Grootschermer

afw 444 Daphne 2 Groot Rassert 539 J van Beukelen Pesse

Rubriek 11 vrl 2-3 jaar

1 446 Harsaterdrecht Gretha 11 Leijenhorst 173 R Y Toering Nijkerkerveen

2 447 Bunthoeve Coba 33 Carlo van 't Veerhuis Mts A en J vd Bunt Dronten

afw 445 De Zuivelhoeve Heidi Lambert Better Red H Dunnink-Timmerman Rouveen

Rubriek 12 vrl 3-4 jaar

1 449 Bertha 23 Vince V Vredenburg G Polinder Nunspeet

2 451 Anke van de Oude Smitse Groot Rassert 592 R de Smit Amstelveen

3 450 De Zuivelhoeve Jantje Lando H Dunnink-Timmerman Rouveen

afw 448 Maxima van 't Veerhuis Jacqueline's Topjob Az J G M Hoekman Zalk

Rubriek 13 vrl 4-6 jaar

afw 452 Bunthoeve Coba 26 Jacobar 28 Az Mts A en J vd Bunt Dronten

afw 453 Rosalien 39 van de Voorpool Donald A A M Withag Enschede

afw 454 Patricia 1 David van de Blaak A J A Velthoen-van Kooten Fijnaart

Rubriek 14 vrl 6 jaar en ouder

1 456 Van Volenbeek Gonda 11 Gerko van Volenbeek Gbm van Abeelen Dorst

afw 455 Bunthoeve Coba 19 Jacobar 28 Az Mts A en J vd Bunt Dronten

afw 457 Daphne's Tina Tinus J van Beukelen Pesse

Rubriek 15 zoogstel en Bewust Natuurlijk Luxe kampioen

456 Van Volenbeek Gonda 11 Gerko van Volenbeek Gbm van Abeelen Dorst

412 Gonbertha X vd Jacobushoeve Norbert Gbm van Abeelen Dorst

Rubriek 16 afstammeling van 1 koe

Vervallen

Rubriek 17 afstammelingen van 1 stier

1 N. van der Schaft Jasper van de Oude Smitse

Rubriek 18 bedrijfsgroep vrl tot 1 jaar

1 N. van der Schaft Aalsmeer

Rubriek 19 Kampioenen mannelijk

mini's tot 4 maand

Kamp. 393 Nnarjan vd Jacobushoeve Arjan Gbm van Abeelen Dorst

Res. Kamp. 391 Harsaterdrecht Mineur 16 Jacqueline's Topjob Az R Y Toering Nijkerkerveen



4 tot 12 maand

Kamp. 398 Clayton V Vredenburg Aalt J W M te Riele Vaassen

Res. Kamp. 395 Teunis Kobus 7 T van Zaanen Amsterdam

1 tot 2 jaar

Kamp. 402 Jeroen van de Oude Smitse Jasper R de Smit Amstelveen

Res. Kamp. 403 Ap van de Oude Smitse Leyenhorst 149 R de Smit Amstelveen

2 tot 4 jaar

Kamp. 407 Arnold van Vredenburgh Stephan J W M te Riele Vaassen

Res. Kamp. 405 Adonis van Halfweg Lautinus A G Bos Ouwerkerk

Mister Toekomst

402 Jeroen van de Oude Smitse Jasper R de Smit Amstelveen

Rubriek 20 Kampioenen vrouwelijk

mini's tot 4 maand

Kamp. 412 Gonbertha X vd Jacobushoeve Norbert Gbm van Abeelen Dorst

Res. Kamp. 410 Mas V 't Ammersland Leijenhorst 173 Vof 't Ammerse Land Ammerstol

4 tot 12 maand

Kamp. 429 Patricia 2 Dorus A J A Velthoen-van Kooten Fijnaart

Res. Kamp. 417 Elsa Jacqueline's Topjob Az De Schermer Dyke Grootschermer

1 tot 2 jaar

Kamp. 436 Ariel Lautinus De Schermer Dyke Grootschermer

Res. Kamp. 439 Martine Jasper N vd Schaft Aalsmeer

2 tot 4 jaar

Kamp. 449 Bertha 23 Vince V Vredenburg G Polinder Nunspeet

Res. Kamp. 446 Harsaterdrecht Gretha 11 Leijenhorst 173 R Y Toering Nijkerkerveen

4 jaar en ouder

Kamp. 456 Van Volenbeek Gonda 11 Gerko van Volenbeek Gbm van Abeelen Dorst

Miss Toekomst

436 Ariel Lautinus De Schermer Dyke Grootschermer

Rubriek 21 Algemeen Kampioen mannelijk

407 Arnold van Vredenburgh Stephan J W M te Riele Vaassen



Rubriek 21 Algemeen Kampioen vrouwelijk

456 Van Volenbeek Gonda 11 Gerko van Volenbeek Gbm van Abeelen Dorst


